

MICHELIN Power Cup:

En ny serie motorcykeldæk med maksimal sikkerhed og køreglæde

Efter mere end to års arbejde fra Michelins ingeniørers side og test udført af mere end 200 kørere i syv lande lanceres nu MICHELIN Power Cup. Dækkene er udviklet til banekørsel og bygger på de nyeste innovationer til højhastigheds-kørsel inden for motorcykelsporten.



- Vores team af ingeniører har sammen med testkørere arbejdet på at udvikle en serie motorcykeldæk, som gør det muligt for køreren at kombinere dækkene ud fra sine specifikke behov. Dette indebærer, at køreren kan vælge mellem to forskellige typer af gummiblandinger til fordækket og tre forskellige typer af gummiblandinger til bagdækket afhængig af luft- og vejtemperatur, siger Anders Svensson, nordisk markedschef for motorcykeldæk hos Michelin.

Forbedret teknologi og avanceret design

MICHELIN Power Cup er udviklet til at give maksimal køreglæde uden at gå på kompromis med sikkerheden. Takket være det smallere design giver dækkene ikke kun bedre greb i vejbanen, men også en større trækraft ved acceleration. Desuden har bagdækkenes hylster fået en forbedret struktur for at give øget greb.



Fordækket er blevet mere stabilt gennem en ændring af bæltelagene og gør motorcyklen lettere at styre, ikke mindst ved opbremsninger.

MICHELIN Power Cup bygger på en tokomponentteknologi, 2CT. Gummiet midt på dækket er hårdere, noget som øger dækkets holdbarhed. Gummiet på skuldrene er blødere med det formål at maksimere vejgrebet i kurver.

- Ved at kombinere innovation og racing kan vi finde løsninger, som ikke bare er på forkant af markedet, men også er testede under de mest ekstreme forhold. Alt det, vi lærer af at teste vores dæk på nogle af de bedste baner i verden, har stor betydning for den kapacitet og teknologi, som bruges ved udviklingen af dæk tilpasset vores almindelige veje, fortsætter Anders Svensson.

Med kørerens passion for øje

MICHELIN Power Cup er en dækserie, som lader køreren sammensætte en unik kombination af dæk tilpasset formålet.

- For mange kørere handler kærligheden til motorcykelsporten først og fremmest om den specielle køreglæde, som opleves på vejene. For os hos Michelin er det af største vigtighed, at vi kan tilgodese dette, samtidig med at vi leverer dæk, som også er sikre og holdbare. Med MICHELIN Power Cup har vi fundet en kombination, som gør, at vi tager et skridt nærmere den ultimative køreoplevelse, afslutter Anders Svensson fra Michelin.



MICHELIN Power Cup lanceres på eftermarkedet i foråret 2012 og vil i alt findes i 12 forskellige dimensioner på markedet.

Pressekontakt Michelin Nordic: Lotta Wrangle
Mobil: +46 72 250 07 40, E-mail: lotta.wrangle@se.michelin.com